
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 
11 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 
na 2023 rok,  Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy 
Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu  realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4953F75-32A8-4C49-96E1-B1701197A501. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 13 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 412 264,16 10 123,00 25 422 387,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 10 123,00 16 123,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 123,00 10 123,00

852 Pomoc społeczna 708 953,99 28 573,00 737 526,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 698,00 -72,00 69 626,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 349,00 -72,00 64 277,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 355,00 28 645,00 84 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 355,00 28 645,00 84 000,00

855 Rodzina 1 916 597,00 0,00 1 916 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 861 557,00 0,00 1 861 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 849 557,00 -2 636,00 1 846 921,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 636,00 2 636,00

Razem: 35 727 462,47 38 696,00 35 766 158,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4953F75-32A8-4C49-96E1-B1701197A501. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 13 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 724 025,97 0,00 3 724 025,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 943,00 0,00 3 365 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -1 000,00 199 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 1 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 365 298,32 10 123,00 5 375 421,32

80101 Szkoły podstawowe 3 994 249,00 8 595,35 4 002 844,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 940,00 6 940,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 655,35 1 655,35

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 270 100,00 527,65 270 627,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 441,00 441,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 86,65 86,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00 1 000,00 211 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 82 180,26 0,00 82 180,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 42 180,26 80 180,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 17 000,00 28 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 180,26 45 180,26

85195 Pozostała działalność 42 180,26 -42 180,26 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -17 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 180,26 -25 180,26 0,00

852 Pomoc społeczna 2 015 831,99 28 573,00 2 044 404,99

85202 Domy pomocy społecznej 91 000,00 30 000,00 121 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

91 000,00 30 000,00 121 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 765 888,00 26 928,00 792 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 349,00 16 000,00 526 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 11 000,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -72,00 11 928,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4953F75-32A8-4C49-96E1-B1701197A501. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 191,00 24 480,00 101 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 6 480,00 34 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 18 000,00 46 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 355,00 28 645,00 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 355,00 28 645,00 124 000,00

85295 Pozostała działalność 690 350,99 -81 480,00 608 870,99

3110 Świadczenia społeczne 89 964,00 -81 480,00 8 484,00

4227 Zakup środków żywności 15 069,33 5 685,00 20 754,33

4229 Zakup środków żywności 1 030,67 315,00 1 345,67

4307 Zakup usług pozostałych 275 639,06 -5 685,00 269 954,06

4309 Zakup usług pozostałych 18 692,40 -315,00 18 377,40

Razem: 43 632 185,23 38 696,00 43 670 881,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4953F75-32A8-4C49-96E1-B1701197A501. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

